



Rapport från MD GMT till GR3 2023-2024.

Inledning

Vi har kommit en bit in på verksamhetsåret, arbetet med medlemsutveckling och MISSION 1.5 har kommit igång. Även om målsättningen är densamma så har våra distrikt kommit olika långt, men det viktiga är att vi når det gemensamma målet om tre år. Med det sagt så har vi många spännande utmaningar framför oss.



MISSION 1.5

Arbetet inom ramen för MISSION 1.5 fortskrider. Två av totalt fyra workshops (på svenska) är genomförda under ledning av MD GLT/Area Leader Lena Nyquist. När det gäller uppslutningen från Sverige så hade jag gärna sett att det varit fler Zonordförande närvarande eftersom just Zonordförande kommer att vara viktiga resurser i arbete med MISSION 1.5. Bortsett detta har uppslutningen varit god.

När det gäller medlemsutveckling så kan nämnas att ansökan till LCI om standardanslag till medlemsutveckling på 4.500 dollar är sammanställd och inskickat. DG Torgny och KG gjort ett förtjänstfullt arbete i att sammanställa allt det som behöver vara med i ansökan.

På MD:s hemsida kommer en egen meny att läggas till som just handlar om MISSION 1.5. Här kommer sedan olika former av material kopplat till MISSION 1.5 och medlemsutveckling att läggas, som en form av resurs.

Genomförda möten

Sedan senaste rapport till GR2 så har det genomförts två digitala zoommöten med distriktens GMT inklusive MD GLT och GST. Nästa möte inplanerat i slutet av november.

Våra möten har varit mycket givande och konstruktiva. Vi har haft en agenda med vissa punkter som vi diskuterat kring. Stort fokus är och har varit att samarbeta och att delge varandra erfarenheter och material. För det är tillsammans som vi kan göra så att Lions blir större i Sverige.

Planering inför det fortsatta arbetet fortskrider. Stort fokus framöver kommer att ligga på det arbete som måst genomföras inom ramen för eventuellt anslag från LCI till medlemsutveckling. Oavsett om anslaget beviljas eller ej så behöver vi göra det som sagts i ansökan, dock får finansiering lösas på annat sätt.

Sölvesborg, 2023-10-16

Sten-Yngve Södergren, MD GMT 101